310) y Parral (Aníbal 

Pinto 698). 

Extracto 
Remate 28” Juzgado Civil de Santiago, se rematará mediante video- 

conferencia, vía plataforma Zoom el 20 de mayo de 2025 a las 12:50 

horas el inmueble embargado ubicado en Pasaje Fotógrafo Enrique Ma- 

turana G. número 1483 (mil cuatrocientos ochenta y tres), que correspon- 

de al sitio 10 (diez), de la manzana 20 (veinte) del conjunto habitacional 

“LOTEO SANTA MARIA DEL VALLE SEXTA ETAPA”, ubicado en la 
comuna de Linares, cuyo plano de loteo correspondiente, aprobado por la 

Dirección de Obras Municipales de la Ilustre Municipalidad de Linares, , 

fue archivado bajo el número mil setecientos noventa y cuatro al final del 

Registro de Propiedad del Conservador de Bienes Raíces de Linares del 

año dos mil diez. El título del inmueble se encuentra inscrito a fojas 2182 

(dos mil ciento ochenta y dos) número 3554 (tres mil quinientos cincuen- 

ta y cuatro) del Registro de Propiedad del año 2011 (dos mil once) del 

Conservador de Bienes Raíces de Linares. Rol de avalúo fiscal 1423-10 

de la comuna de Linares. Mínima postura $71.732.901.- (setenta y un 

millones setecientos treinta y dos mil novecientos un pesos).Todo postor, 

a excepción del ejecutante, deberá consignar garantía suficiente por el 

10% del mínimo para iniciar postura y para poder participar de la su- 

basta, únicamente mediante vale vista a nombre del Veintiocho Juzgado 

Civil de Santiago, RUT N* 60.306.073-3, el que deberá entregar hasta el